ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 13.02.2020

      № 23/131
с Высокораменское

О внесении изменений

в Устав муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, принятый решением  Высокораменской сельской  Думы Шабалинского района Кировской области от 07.12.2005 № 3/25, в редакции решений сельской Думы от 10.12.2009 № 13/79, от 27.04.2010 №16/95, от 17.03.2011 №20/119, от 29.09.2011 №22/129, от 23.07.2012 № 27/157, от 02.12.2013 №8/46, от 31.03.2014 №11/60, от 19.12.2014 №16/92, от 26.03.2015 №18/107, от 15.06.2017 №37/192, от 29.06.2018 №9/41, от 12.02.2019 №14/68, от 29.08.2019 №18/98 (далее –Устав) следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 8 Устава:
1.1.1. пункты 4 и 19 признать утратившими силу;
1.1.2. в пункте 21 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
1.2. В части 5 статьи 32 Устава:
1.2.1. пункты 6 и 20 признать утратившими силу;
1.2.2. в пункте 22 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Высокораменского

сельского поселения                                        С.С. Добровольский